

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Úprava ploch pro kontejnerové stání v ul. Slovenská</b> <b>Vícepráce a méněpráce</b>	JKSO		
		EČO		
		Místo	Slovenská	
		IČO	DIČ	
Objednatel				
Projektant				
Zhotovitel		Marius Pedersen a.s.		
Zpracoval		Marius Pedersen a.s.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		20.05.2024		
			CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy
4	Montáž	11		0,00	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Jiné VRN
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)
20	HZS		908 760,02	21	Kompl. činnost
				22	Ostatní náklady

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>33 823,58</b></span>																
	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">DPH</td> <td style="width: 15%;">%</td> <td style="width: 25%;">Základ daně</td> <td style="width: 45%;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td></td> <td style="text-align: right;">33 823,58</td> <td style="text-align: right;">7 102,95</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>40 926,54</b></td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená				základní		33 823,58	7 102,95	<b>Cena s DPH</b>			<b>40 926,54</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená																	
základní		33 823,58	7 102,95														
<b>Cena s DPH</b>			<b>40 926,54</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodá zadavatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Úprava ploch pro kontejnerové stání v ul. Slovenská</b>							
3	<b>Objekt: S5 - Stanoviště</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Slovenská						Datum: 14. 6. 2023	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>41 164,96</b>	
14		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>-5 694,60</b>	
15	3	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	-6,000	80,00	-480,00	
16	3	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	6,000	113,30	679,80	
17	9	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-19,200	110,00	-2 112,00	
18	10	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-33,600	100,00	-3 360,00	
19	11	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-19,200	22,00	-422,40	
20		<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>6 367,50</b>	
21	20	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	-1,200	650,00	-780,00	
22	21	59228419	palisáda betonová tyčová hranatá barevná 110x110x600mm	kus	-34,290	250,00	-8 572,50	
23	21	59229011	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 600mm přírodní	kus	60,000	262,00	15 720,00	
24		<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>2 262,92</b>	
25	30	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	0,490	350,00	171,50	
26	30	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	3,605	383,00	1 380,72	
27	30	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	1,545	460,00	710,70	
28		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>160,00</b>	
29	33	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	260,00	520,00	
30	34	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	2,000	140,00	280,00	
31	38	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	-8,000	80,00	-640,00	
32		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>8 153,80</b>	
33	43	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	22,520	45,00	1 013,40	
34	44	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	225,200	12,00	2 702,40	
35	45	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	22,520	50,00	1 126,00	
36	46	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	23,840	150,00	3 576,00	
37	47	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-1,320	200,00	-264,00	
38		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>1 654,52</b>	
39	48	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	23,636	70,00	1 654,52	
40		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>28 260,82</b>	
41	49	R1	Montáž dopravního značení B2	kpl	1,000	1 876,00	1 876,00	
42	50	R2	Přesun stožáru VO	kpl	1,000	26 384,82	26 384,82	
43			<b>Celkem</b>				<b>41 164,96</b>	

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Úprava ploch pro kontejnerové stání v ul. Slovenská</b>							
3	<b>Objekt: S6 - Stanoviště</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Slovenská						Datum: 14. 6. 2023	
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>4 884,12</b>	
14		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>-4 473,00</b>	
15	3	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	12,000	113,30	1 359,60	
16	3	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	-7,500	90,00	-675,00	
17	8	162751137.1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-16,800	110,00	-1 848,00	
18	9	171201231.1	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-29,400	100,00	-2 940,00	
19	10	171251201.1	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-16,800	22,00	-369,60	
20		<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>4 207,50</b>	
21	18	573211111.1	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	3,500	22,00	77,00	
22	19	577144111.1	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3,500	380,00	1 330,00	
23	20	581121212	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 120 mm	m2	3,500	420,00	1 470,00	
24		567134111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 200 mm	m2	1,800	500,00	900,00	
25	22	59245020.1	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	1,230	350,00	430,50	
26		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>-1 088,00</b>	
27	25	916231213.1	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,280	260,00	72,80	
28	26	59217017.1	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	0,280	140,00	39,20	
29	30	919735124.1	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	-15,000	80,00	-1 200,00	
30		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>3 924,26</b>	
31	35	997221561.1	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	13,262	45,00	596,79	
32	36	997221569.1	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	132,262	6,00	793,57	
33	37	997221611.1	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,262	50,00	663,10	
34	38	997221861.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	15,632	150,00	2 344,80	
35	39	997221875.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-2,370	200,00	-474,00	
36		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>2 313,36</b>	
37	40	998223011.1	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	33,048	70,00	2 313,36	
38			<b>Celkem</b>				<b>4 884,12</b>	

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Úprava ploch pro kontejnerové stání v ul. Slovenská</b>							
3	<b>Objekt: S7 - Stanoviště</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Slovenská						Datum: 14. 6. 2023	
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>-2 968,56</b>	
14		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>1 873,60</b>	
15	1	113107333	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	12,000	250,00	3 000,00	
16	2	113107342.1	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	-5,000	80,00	-400,00	
17	3	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	4,800	113,30	543,84	
18	5	122351101.2	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	2,240	200,00	448,00	
19	7	162751137.2	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-10,320	110,00	-1 135,20	
20	8	171201231.2	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-18,060	100,00	-1 806,00	
21	9	171251201.2	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-10,320	22,00	-227,04	
22	10	R	Odstranění doplň. ocel. kce	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	
23		<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-7 251,50</b>	
24	18	339921132.1	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	-4,240	650,00	-2 756,00	
25		59229013	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 800mm přírodní	kus	32,000	306,00	9 792,00	
26	19	59228419.1	palisáda betonová tyčová hranatá barevná 110x110x600mm	kus	-57,150	250,00	-14 287,50	
27		<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>6,50</b>	
28	21	573211111.2	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	-0,200	25,00	-5,00	
29	22	577144111.2	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-0,200	380,00	-76,00	
30	23	581121212.1	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 120 mm	m2	-0,200	420,00	-84,00	
31	25	59245020.2	dlážba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	0,490	350,00	171,50	
32		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>1 560,00</b>	
33	28	916231213.2	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	260,00	1 300,00	
34		59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	5,000	180,00	900,00	
35	32	919735124.2	Rezáni stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	-8,000	80,00	-640,00	
36		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>-832,75</b>	
37	37	997221561.2	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	-2,550	45,00	-114,75	
38	38	997221569.2	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	-25,500	6,00	-153,00	
39	39	997221611.2	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-2,550	50,00	-127,50	
40	40	997221861.2	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-1,450	150,00	-217,50	
41	41	997221875.2	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-1,100	200,00	-220,00	
42		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>1 675,59</b>	
43	42	998223011.2	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	23,937	70,00	1 675,59	
44			<b>Celkem</b>				<b>-2 968,56</b>	

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Úprava ploch pro kontejnerové stání v ul. Slovenská</b>							
3	<b>Objekt: S8 - Stanoviště</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Slovenská						Datum: 14. 6. 2023	
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>9 805,06</b>	
14		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>-4 893,96</b>	
15	3	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	7,200	113,30	815,76	
16	2	113107343.1	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	-9,000	90,00	-810,00	
17	6	162751137.3	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-15,960	110,00	-1 755,60	
18	7	171201231.3	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-27,930	100,00	-2 793,00	
19	8	171251201.3	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-15,960	22,00	-351,12	
20								
21		<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>17 839,00</b>	
22	20	339921132	výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	8,500	650,00	5 525,00	
23	21	59229011	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 600mm přírodní	kus	47,000	262,00	12 314,00	
24								
25		<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>1 397,05</b>	
26	16	573211111.3	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	1,200	25,00	30,00	
27	17	577144111.3	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1,200	380,00	456,00	
28	18	581121212.2	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 120 mm	m2	1,200	420,00	504,00	
29	20	59245020.3	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	1,163	350,00	407,05	
30		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>-5 560,00</b>	
31	23	916231213.3	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-10,000	320,00	-3 200,00	
32	24	59217017.2	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	-10,000	140,00	-1 400,00	
33	27	919735124.3	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	-12,000	80,00	-960,00	
34		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>-788,50</b>	
35	32	997221561.3	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	-2,119	45,00	-95,36	
36	33	997221569.3	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	-21,190	6,00	-127,14	
37	34	997221611.3	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-2,119	50,00	-105,95	
38	35	997221861.3	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,725	150,00	108,75	
39	36	997221875.3	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-2,844	200,00	-568,80	
40		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>1 811,46</b>	
41	37	998223011.3	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	25,878	70,00	1 811,46	
42			<b>Celkem</b>				<b>9 805,06</b>	

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: Úprava ploch pro kontejnerové stání v ul. Slovenská</b>							
3	<b>Objekt: S9 - Stanoviště</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Slovenská						Datum: 14. 6. 2023	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>-19 061,99</b>	
14		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>-5 835,80</b>	
15	3	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	15,520	113,30	1 758,42	
16	7	122351101.4	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	-10,360	200,00	-2 072,00	
17	8	162751137.4	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-15,960	110,00	-1 755,60	
18	9	171201231.4	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-27,930	100,00	-2 793,00	
19	10	171251201.4	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-15,960	22,00	-351,12	
20	16	181951114.4	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	-20,750	30,00	-622,50	
21		<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>-11 254,48</b>	
22	17	564861111.4	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-21,230	176,00	-3 736,48	
23	18	573211111.4	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	8,520	25,00	213,00	
24	19	577144111.4	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	8,520	380,00	3 237,60	
25	20	581121212.3	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 120 mm	m2	8,520	420,00	3 578,40	
26	21	596212210.3	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-20,750	360,00	-7 470,00	
27	22	59245020.4	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-20,220	350,00	-7 077,00	
28		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>-2 080,00</b>	
29	25	916231213.4	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-2,000	260,00	-520,00	
30	26	59217017.3	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	-1,000	140,00	-140,00	
31	28	59217030.3	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	-1,000	460,00	-460,00	
32	30	919735124.4	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	-12,000	80,00	-960,00	
33		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>11,65</b>	
34	35	997221561.4	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,349	45,00	15,71	
35	36	997221569.4	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3,490	6,00	20,94	
36	37	997221611.4	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,349	50,00	17,45	
37	38	997221861.4	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	2,245	150,00	336,75	
38	39	997221875.4	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-1,896	200,00	-379,20	
39		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>96,65</b>	
40	40	998223011.4	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,933	50,00	96,65	
41			<b>Celkem</b>				<b>-19 061,99</b>	